przez Augusta Herbsta,
Urzędu Starszego Warszawskiej Giełdy Kupieckiej,
Najłaskawiej udzielić im raczył order Ś-go Stanisła
wa: Thisowi 2-ej, a Herbstowi 3-ej klasy.

Okólnik do Komisij Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem. Nr. 30.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

9 (21) sierpnia 1865 roku.

przez nich podro
bionym, ostrzega się przeto aby takowych
nikt nienabywał, jak niemniej i dowodów pi
śmiennych, przezemnie wydanych, w czasie
mej administracji w Glinkach, albowiom ta
kowe chociażby u kogo się znajdowały, jako
załatwione a niezwrócone, żadnego znaczenia
nie mają.

Szczuczyn d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
Dawid Fiseh.

W D rukarn i R ządow ej przy Kom isji Rządow ej O św iecenia Publicznego.— Z a pozwoleniem Conzurv. DODATEK.
(Dalszy ciąg Obwieszczeń w Dodatku.)